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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71731025U

2. Emri i subjektit Endri Dulellari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 31/05/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime grafike dhe realizime të produkteve në fushat 
print/web/informatikë/video/event. Tregtim, shërbim, 
konsulencë, projektim dhe riparim të pajisjeve 
mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave 
ushqimore, industriale, blegtorale dhe bimëve medicinale. 
Lyerje godinash, riparime objektesh ndertimore, izolime 
raftesh si dhe punime ndertimore. Komisioner agjent tregtar, 
si dhe çdo veprimtari që do të konsiderohet e nevojshme dhe 
e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që nuk bie në 
kundërshtim me ligjet e Republikës së Shqipërisë. Tregti me 
pakice mobilje per zyra. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Pall. 2, shk. 2, 
kati. 2, Ap. 7/1, Tirane, Shqiperi 1019

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: endrjus@yahoo.com endrjus@yahoo.com 
Telefon: 0695802779 0695802779 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-308518-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994848-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Pjeter Bogdani, pallati nr.37, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 4, rruga "Aleksandër Moisiu", objekti nr. 82;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015455-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Shërbime grafike dhe realizime të produkteve në fushat 
print/web/informatikë/video/event. Tregtim, shërbim, konsulencë, projektim dhe riparim të 
pajisjeve mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, industriale, 
blegtorale dhe bimëve medicinale. Komisioner agjent tregtar, si dhe cdo veprimtari që do 
të konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që nuk bie në 
kundërshtim me ligjet e Republikës së Shqipërisë. ")          u be            ("Shërbime grafike 
dhe realizime të produkteve në fushat  print/web/informatikë/video/event. Tregtim, 
shërbim, konsulencë, projektim dhe riparim të pajisjeve 
mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, industriale, blegtorale 
dhe bimëve medicinale. Lyerje godinash, riparime objektesh ndertimore, izolime 
raftesh si dhe punime ndertimore. Komisioner agjent tregtar, si dhe cdo veprimtari 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që 
nuk bie në kundërshtim me ligjet e Republikës së Shqipërisë. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406993-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Shërbime grafike dhe realizime të produkteve në fushat  
print/web/informatikë/video/event. Tregtim, shërbim, konsulencë, projektim dhe riparim të 
pajisjeve mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, industriale, 
blegtorale dhe bimëve medicinale. Lyerje godinash, riparime objektesh ndertimore, 
izolime raftesh si dhe punime ndertimore. Komisioner agjent tregtar, si dhe cdo veprimtari 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që nuk 
bie në kundërshtim me ligjet e Republikës së Shqipërisë. ")          u be            ("Shërbime 
grafike dhe realizime të produkteve në fushat print/web/informatikë/video/event. 
Tregtim, shërbim, konsulencë, projektim dhe riparim të pajisjeve 
mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, industriale, blegtorale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C1AB3C-8114-4A17-81EA-5CF56F20659C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FE1BD3-9938-450B-B953-1B46067582AF
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dhe bimëve medicinale. Lyerje godinash, riparime objektesh ndertimore, izolime 
raftesh si dhe punime ndertimore. Komisioner agjent tregtar, si dhe çdo veprimtari 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që 
nuk bie në kundërshtim me ligjet e Republikës së Shqipërisë. Tregti me pakice 
mobilje per zyra. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626882-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695802779 ")         
Objekti ishte            ("Shërbime grafike dhe realizime të produkteve në fushat 
print/web/informatikë/video/event. Tregtim, shërbim, konsulencë, projektim dhe riparim të 
pajisjeve mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, industriale, 
blegtorale dhe bimëve medicinale. Lyerje godinash, riparime objektesh ndertimore, 
izolime raftesh si dhe punime ndertimore. Komisioner agjent tregtar, si dhe çdo veprimtari 
që do të konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit dhe që nuk 
bie në kundërshtim me ligjet e Republikës së Shqipërisë. Tregti me pakice mobilje per zyra. 
")          u be            ("Shërbime grafike dhe realizime të produkteve në fushat 
print/web/informatikë/video/event. Tregtim, shërbim, konsulencë, projektim dhe 
riparim të pajisjeve mekanike/elektrike/elektronike. Tregtim i mallrave ushqimore, 
industriale, blegtorale dhe bimëve medicinale. Lyerje godinash, riparime objektesh 
ndertimore, izolime raftesh si dhe punime ndertimore. Komisioner agjent tregtar, si 
dhe çdo veprimtari që do të konsiderohet e nevojshme dhe e përshtatshme për 
arritjen e objektit dhe që nuk bie në kundërshtim me ligjet e Republikës së 
Shqipërisë. Tregti me pakice mobilje per zyra. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Pall. 2, shk. 2, kati. 2, Ap. 7/1, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Pjeter Bogdani, pallati nr.37, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:17/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E587A9C2-E550-453C-A8EE-0A16676C618F

